ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________
Rua anastácio RibeiRo, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

EDITAL N.º 025/2018

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, TORNA
PÚBLICO o presente Edital, que HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, Edital nº 018/2018:

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS APÓS REALIZAÇÃO DA
PROVA OBJETIVA:

CARGO: Odontólogo

Nº prova Class. NOME PORTUGUÊS C. ESP.
LEGISLAÇÃO

MUN.

NOTA TOTAL

03 1º Igor Paulo Schneider 08 10 9,6
06 1º  João Rogerio Jaguszewski 08 10 9,6
12 2º Kalisley Nicoli Ferranti 07 09 8,6
07 3º Kelin Angélica Zonin 05 08 7,4
09 4º Jessica Andressa Toldo Calza 07 07 7,0
13 4º Thaise Galli Camerini 07 07 7,0
08 5º Kelliane Sturm Antunes 04 07 6,4
14 6º Daniela Lires Bonatto 06 06 6,0
05 6º Alana Disarz 06 06 6,0
04 7º Nathiele Amanda Varotto 04 06 5,6
10 8º Camila de Gironi 02 06 5,2
11 8º Caroline Thomé 06 05 5,2
02 9º Peterson Leandro Slongo 05 05 5,0
  Kadija Ferla   Não

compareceu

CARGO:Fiscal de Obras, Posturas e Transportes

Nº prova Class. NOME PORTUGUÊS C. ESP. NOTA TOTAL
04 1º Marcelo Pigozzo 08 10 9,6
03 1º Lucas Tochetto 08 10 9,6
08 2º Luiz Fernando Bittarello 09 09 9,0
05 3º Rosana Salete Dallagnol 09 08 8,2
01 4º Ronete Boff Bevilaqua 08 08 8,0
06 5º Estela Karen Manthey 05 08 7,4
07 6º Soleni Salete Foiatto 04 08 7,2
02 7º Larissa Detoffol Bez Luchini 06 06 6,0
10 8º Murilo Bonavigo Boller 07 05 5,4
09 9º Ketlen Basso 06 04 4,4 R
  Joel Ricardo Zonin   Não

compareceu
  Juliano Aluisio Carbonera   Não

compareceu
  Rodrigo Bevilacqua   Não

compareceu

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________
Rua anastácio RibeiRo, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

2. Os candidatos poderão interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo
de um dia útil conforme Decreto Executivo nº013, de 23 de janeiro de 2012, mediante a
apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.

3. A divulgação oficial deste Edital se encontra afixada no Mural de Publicações da

Prefeitura Municipal de Viadutos e em caráter meramente informativo no site:
www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 07 de junho de 2018.

Claiton dos Santos Brum

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.viadutos.rs.gov.br.